СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Двадцать первой сессии)

от 13.05.2022                      с. Венгерово                                               №  4

Об избрании председателя  Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,     Совет депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области шестого созыва депутата
Братенко Ольгу Ивановну
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»  и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                    О.И. Братенко
Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

Глава Венгеровского  сельсовета 	                В.В. Беликов
Венгеровского района
Новосибирской области